
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

08.05.2019 м. Київ № 195/19К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з 

ринку або ліквідуються (далі – Комісія). 

 

Враховуючи наявність кворуму (12 чоловік), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку 

денного. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «БАНК «ФІНАНСИ ТА 

КРЕДИТ» стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № Q80318b12267), які відбулися 22.09.2017 р. 

 

 

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

АТ «БАНК «ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ» від 15.04.2019 р.  

№ 083-2-1782/19 стосовно електронних торгів з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі банку (лот № Q80318b12267), 

які відбулися 22.09.2017 р. 

Статус електронних торгів в ЕТС: «Торги не відбулися». 

За інформацією банку, на сьогодні гарантійний внесок залишається у 

Товарної біржі «УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА». 

У зв’язку із зазначеним, АТ «БАНК «ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ» 

просить надати роз’яснення щодо подальших дій банку. 

ВИРІШИЛИ: 1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання Комісії. 

2. АТ «БАНК «ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ» надати на чергове засідання 

Комісії інформацію щодо вжитих банком заходів з метою вирішення 

описаної у листі ситуації, в тому числі щодо перерахування банку 

гарантійного внеску. 

3. Товарній біржі «УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА» надати на 

чергове засідання Комісії обґрунтовані пояснення щодо невиконання 

пункту 9.6 Регламенту ЕТС (в редакції, яка діяла на час проведення 

електронних торгів). 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 12 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 


